様式第9号(第19条，第20条関係)

責任技術者

配 管 工
登 録 証 交 付 申 請 書 継 続

年  月  日

 長島町長   殿

住 所

申 請 人

氏 名

 責任技術者として登録したいので，必要な書類を添えて申請します。

登 録 番 号 第      号

( ふ り が な )

氏 名

住 所

住 所

氏 名

所属指定

工 事 店

指定番号 第      号

添 付 書 類

1 履歴書     2 住民票     3 身元証明書     4 資格証明書

5 前各項に定めるもののほか，町長が必要と認める書類

(注) 登録番号欄は，現に責任技術者(配管工)として登録している場合には登録番号を記

入すること。